1

平成25年９月20日

各 位

福 岡 県 福 岡 市 博 多 区 博 多 駅 前 三 丁 目 ２ 番 ８ 号

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長  永 田  万 里 子

（コード番号：３８４５ JASDAQ）

問い合わせ先  管理担当取締役  猪 俣  英 夫

電 話 番 号  ０３－６７４３－３０００（IR）

U R L  http：//www.i-freek.co.jp/

一時会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の監査役会において、会社法第346条第４項及び第６項の規定に基づき、下記の

とおり一時会計監査人を選任することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、金融商品取引法第193条の２第１項及び第２項の監査証明を行う公認会計士等についても同

様であります。
記

１．一時会計監査人の選任理由
 平成 25年９月 18日付で開示いたしました「会計監査人の異動に関するお知らせ」のとおり、当社
の会計監査人であった有限責任あずさ監査法人は、監査契約を合意解除し当社の会計監査人を退任し

ております。これに伴い、当社の会計監査人が不在となることを回避し、適正な監査業務が継続され

る体制を維持するため、後任の会計監査人候補として監査法人アヴァンティアとの間で監査契約締結

に向けて協議を行ってきた結果、本日開催の監査役会において、監査法人アヴァンティアを当社の一

時会計監査人として選任いたしました。

２．就任する一時会計監査人の名称及び事務所所在地

名    称：監査法人アヴァンティア
事務所所在地：東京都千代田区三番町３番地８ 泉館三番町６階
業務執行社員：公認会計士 小笠原 直

公認会計士 木村 直人

３．日本公認会計士協会の上場会社監査事務所登録制度における状況
 上記２に記載の監査法人は、日本公認会計士協会の上場会社監査事務所名簿に登録されておりま

2

 す。

４．就任年月日
   平成 25年９月 20日

以上